SISTEMA DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO 
E MEDIDOR INTELIGENTE DE ENERGIA

UNID 1,00 11.477,86 11.477,86

1.8
COMPOSIÇÃO 
PRÓPRIA 11

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ADEQUAÇÃO DO PADRÃO DE
ENERGIA TRIFÁSICO

UNID 1,00 7.933,88 7.933,88

18.704,88

67.138,74

85.843,62VALOR TOTAL:

Oitenta e Cinco Mil Oitocentos e Quarenta e Três reais e Sessenta e Dois centavos

SERVIÇOS

VALOR BDI TOTAL:

VALOR ORÇAMENTO:

3 DET. INVERSOR

VEM DOS PAINÉIS

INVERSOR

1

Caixa de Passagem
(Sobreposta)

SEGUE QGF

STRING BOX
2

INVERSOR SOLPLANET 15 KW

585 w

33 MÓDULOS SUNOVA SOLAR
MODELO: SS-585-72MDH(T)